COPIA

Oflcio n' 56512022- SL/CMC.

Ao Ilustríssimo Senhor

;Úr,ro CÉS,q.N PÀRREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal

Serviços de Saneamento AmbientalÁguas do Pantanal

Rua Voluntários da Péúria, n" 548, Centro.

CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 39112022.

Cáceres - MT, 03 de maio de2022.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

E,STADO

cÂvrann MUNICIPAL DE cÁcERES

DOMINGO5, Assinadodefo.,IS-^.
dioital por DOMINGOS

OLIVEIRADOS orivrrnaoos

sA Nros:4 2e83 1 ilI§s,#:1]j|'
*

501 00 oe:43:30 -04'oo'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmata Municipal de Cdcetes

tro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: httlls:/lurvrv'çaçeres'nrt leg'bu'

0510512022 10:47

"t-ry:l *
rX:::i:in*l Í: ÍÍrl::

cmcaceres@terra.çerm.br' 65 32236-862_

cNPJ 03.060.s33r0ü0 1 -5ü

CC

SMA-PROT-Protocolo 0

1 Doc

Protocolo 11 .99712022

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:

4',à2.1 1 6.517 .ti23.777.453

Situação grrarl enr 051A52A22 11:§2: Novo

l^rciÍú i l{rlit,p{iJ

Vlstr: ..l vez

Para

AP - DE - Aquas ...

3 setores envolvidos

AP-PROTOCOLO

Abertura do Processo": Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 56512022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento da lndicação n" 39112022.

Sendo que havia para o momento,

Coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

Ketelyn CarolÊne da {§arma

assrsÍenle adrru

Untitled 20220505_11Sôzô.pclf (1,16 MB)

---
Qr-rem já visualizou? l;;;;-;Jl

0510$12022 10:52:SB

45fi5t2}22 às 11:53:58

Entrada*: Atendimento pessoal

A5fi51202210:52

tAP -
pFl

tsMA +{ror]

ü 11ôvi/nloâds

[^rrrail para crttcacer+s@te rra,c*m"hr, 6(]s]*frtô@câceres,mt.Eeg.br [Enüil;;I .*
- i__*-*,i

Enviado via §t\.{S p:ara r: núrnerü +55653223S§S2 *

Prefeitura de Cáceres - Ar,. Brasil, n"119, Jarclim Celeste. CEP 78210-§06 , '! i.t»r.: " wwwJeloççqflAr
lmpressc em 05/05/2022 10:53:11 por Ketelyn Caroline da Gania $ilva - assistenre âdm
"Todâ aÇão humana, quer se torne pôsitiva ou negaliva, preci$a depender de motivaÇãa." - Dalai Lama

https://caceres' l doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=860F3D99D8680E992CF20E23&origem=envio&novo=1&forcaajax... 111